



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  
DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS  
DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - CONTROLE DE PRAGAS

LOTE 1 - BELÉM E REGIÃO METROPOLITANA		HIDROSAM		GLOBAL SERVIÇOS		BELEM SERV. DE SAUDE AMB.		DEDETIBEL		NOPRAGAS		MÉDIA		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	M²	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DESINSETIZAÇÃO + DESRATIZAÇÃO	83.000	R\$ 0,98	R\$ 81.340,00	R\$ 1,50	R\$ 124.500,00	R\$ 0,76	R\$ 63.080,00	R\$ 4,00	R\$ 332.000,00			R\$ 1,08	R\$ 89.640,00
2	DESCUPINIZAÇÃO		R\$ 0,98	R\$ 81.340,00	R\$ 1,40	R\$ 116.200,00	R\$ 0,66	R\$ 54.780,00	R\$ 4,00	R\$ 332.000,00	R\$ 1,50	R\$ 124.500,00	R\$ 1,01	R\$ 83.830,00
3	CONTROLE DE POMBOS E/OU MORCEGOS		R\$ 0,98	R\$ 81.340,00	R\$ 1,95	R\$ 161.850,00	R\$ 1,28	R\$ 106.240,00	R\$ 4,00	R\$ 332.000,00	R\$ 6,90	R\$ 572.700,00	R\$ 1,40	R\$ 116.200,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 244.020,00</b>		<b>R\$ 402.550,00</b>		<b>R\$ 224.100,00</b>		<b>R\$ 996.000,00</b>		<b>R\$ 697.200,00</b>		<b>R\$ 289.670,00</b>
LOTE 2 - REGIÃO OESTE E MARAJO		HIDROSAM		GLOBAL SERVIÇOS		BELEM SERV. DE SAUDE AMB.		DEDETIBEL		NOPRAGAS		MÉDIA		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	M²	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DESINSETIZAÇÃO + DESRATIZAÇÃO	19.000	R\$ 3,20	R\$ 60.800,00	R\$ 1,99	R\$ 37.810,00	R\$ 0,98	R\$ 18.620,00	R\$ 4,00	R\$ 76.000,00			R\$ 2,06	R\$ 39.140,00
2	DESCUPINIZAÇÃO		R\$ 3,20	R\$ 60.800,00	R\$ 1,80	R\$ 34.200,00	R\$ 0,86	R\$ 16.340,00	R\$ 4,00	R\$ 76.000,00	R\$ 3,00	R\$ 57.000,00	R\$ 1,95	R\$ 37.050,00
3	CONTROLE DE POMBOS E/OU MORCEGOS		R\$ 4,80	R\$ 91.200,00	R\$ 2,90	R\$ 55.100,00	R\$ 1,66	R\$ 31.540,00	R\$ 4,00	R\$ 76.000,00	R\$ 11,00	R\$ 209.000,00	R\$ 3,12	R\$ 59.280,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 212.800,00</b>		<b>R\$ 127.110,00</b>		<b>R\$ 66.500,00</b>		<b>R\$ 228.000,00</b>		<b>R\$ 266.000,00</b>		<b>R\$ 135.470,00</b>
LOTE 3 - REGIÃO NORDESTE		HIDROSAM		GLOBAL SERVIÇOS		BELEM SERV. DE SAUDE AMB.		DEDETIBEL		NOPRAGAS		MÉDIA		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	M²	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DESINSETIZAÇÃO + DESRATIZAÇÃO	21.000	R\$ 1,95	R\$ 40.950,00	R\$ 1,99	R\$ 41.790,00	R\$ 0,98	R\$ 20.580,00	R\$ 4,00	R\$ 84.000,00			R\$ 1,64	R\$ 34.440,00
2	DESCUPINIZAÇÃO		R\$ 1,95	R\$ 40.950,00	R\$ 1,80	R\$ 37.800,00	R\$ 0,86	R\$ 18.060,00	R\$ 4,00	R\$ 84.000,00	R\$ 2,00	R\$ 42.000,00	R\$ 1,54	R\$ 32.340,00
3	CONTROLE DE POMBOS E/OU MORCEGOS		R\$ 2,40	R\$ 50.400,00	R\$ 2,90	R\$ 60.900,00	R\$ 1,66	R\$ 34.860,00	R\$ 4,00	R\$ 84.000,00	R\$ 11,00	R\$ 231.000,00	R\$ 2,32	R\$ 48.720,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 132.300,00</b>		<b>R\$ 140.490,00</b>		<b>R\$ 73.500,00</b>		<b>R\$ 252.000,00</b>		<b>R\$ 273.000,00</b>		<b>R\$ 115.500,00</b>
LOTE 4 - REGIÃO SUL E SUDESTE		HIDROSAM		GLOBAL SERVIÇOS		BELEM SERV. DE SAUDE AMB.		DEDETIBEL		NOPRAGAS		MÉDIA		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	M²	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DESINSETIZAÇÃO + DESRATIZAÇÃO	14.000	R\$ 2,20	R\$ 30.800,00	R\$ 1,99	R\$ 27.860,00	R\$ 0,98	R\$ 13.720,00	R\$ 4,00	R\$ 56.000,00			R\$ 1,72	R\$ 24.080,00
2	DESCUPINIZAÇÃO		R\$ 2,20	R\$ 30.800,00	R\$ 1,80	R\$ 25.200,00	R\$ 0,86	R\$ 12.040,00	R\$ 4,00	R\$ 56.000,00	R\$ 2,00	R\$ 28.000,00	R\$ 1,62	R\$ 22.680,00
3	CONTROLE DE POMBOS E/OU MORCEGOS		R\$ 3,20	R\$ 44.800,00	R\$ 2,90	R\$ 40.600,00	R\$ 1,66	R\$ 23.240,00	R\$ 4,00	R\$ 56.000,00	R\$ 13,00	R\$ 182.000,00	R\$ 2,59	R\$ 36.260,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 106.400,00</b>		<b>R\$ 93.660,00</b>		<b>R\$ 49.000,00</b>		<b>R\$ 168.000,00</b>		<b>R\$ 210.000,00</b>		<b>R\$ 83.020,00</b>
<b>TOTAL GLOBAL</b>		<b>137.000</b>		<b>R\$ 695.520,00</b>		<b>R\$ 763.810,00</b>		<b>R\$ 413.100,00</b>		<b>R\$ 1.644.000,00</b>		<b>R\$ 1.446.200,00</b>		<b>R\$ 623.660,00</b>



PAPRO201903037V01

